
  

UCHWAŁA Nr VI/44/2019 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 r. polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę -163 403,00 zł;  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę - 215 000,00 zł;  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę - 355 147,00 zł;  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę - 269 070,00 zł;  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 11 461 080,54 zł.; w tym: 

1) dochody bieżące - 9 776 239,54 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 684 841,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 11 883 563,54 zł.; w tym: 

1) wydatki bieżące - 9 110 566,54 zł. 

2) wydatki majątkowe - 2 772 997,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wyniósł - 422 483,00 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia piątek, 25 października 2019 r.

Poz. 4986



§ 4. § 8 pkt 4 Uchwały Nr III/13/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przytuły  na rok 2018 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 218 915,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami, które przeznacza się  

na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami określonych ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach.”. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 764 812,50 zł. oraz łączną 

kwotę rozchodów 342 329,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4986



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 12 września 2019 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750   Administracja publiczna 39 000,00 0,00 4 000,00 43 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

919 425,00 0,00 3 338,00 922 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
15 425,00 0,00 3 338,00 18 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 427,00 0,00 51 155,00 228 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 168 160,00 0,00 51 155,00 219 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

167 760,00 0,00 51 155,00 218 915,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 924,00 -15 000,00 0,00 207 924,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 924,00 0,00 0,00 207 924,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 924,00 -15 000,00 0,00 207 924,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 924,00 0,00 0,00 207 924,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 bieżące  razem:  6 762 936,00  -15 000,00  58 493,00  6 806 429,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 924,00 0,00 0,00 207 924,00 

 majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 104 826,00 104 826,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 104 826,00 104 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4986



  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 104 826,00 104 826,00 

 majątkowe  razem:  1 574 015,00  0,00  104 826,00  1 678 841,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 574 015,00 0,00 0,00 1 574 015,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

855   Rodzina 2 815 288,00 -200 000,00 84,00 2 615 372,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 748 000,00 -200 000,00 0,00 1 548 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 748 000,00 -200 000,00 0,00 1 548 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 278,00 0,00 84,00 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

278,00 0,00 84,00 362,00 

 bieżące  razem:  3 169 726,54  -200 000,00  84,00  2 969 810,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  11 512 677,54  -215 000,00  163 403,00  11 461 080,54 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 781 939,00  0,00  0,00  1 781 939,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4986



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 12 września 2019 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 195 860,00 180 860,00 179 560,00 52 030,00 127 530,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 3 250,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 110,00 184 110,00 182 810,00 55 280,00 127 530,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 187 560,00 172 560,00 171 260,00 52 030,00 119 230,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 3 250,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 810,00 175 810,00 174 510,00 55 280,00 119 230,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 250,00 42 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 83 192,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 862,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 692,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 362,00 247 362,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 75 862,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 532,00 7 532,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 362,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 032,00 240 032,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 532,00 7 532,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 032,00 240 032,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 347 364,00 1 347 364,00 1 266 064,00 1 060 200,00 205 864,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 364,00 1 294 364,00 1 226 064,00 1 020 200,00 205 864,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 59 700,00 59 700,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 700,00 51 700,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4986



 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 168 580,00 1 168 580,00 1 162 580,00 1 004 338,00 158 242,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 580,00 1 128 580,00 1 122 580,00 964 338,00 158 242,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 770 000,00 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 51 200,00 51 200,00 28 400,00 15 000,00 13 400,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 200,00 46 200,00 28 400,00 15 000,00 13 400,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 280 230,00 80 230,00 71 230,00 46 300,00 24 930,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 230,00 80 230,00 71 230,00 46 300,00 24 930,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 280 230,00 80 230,00 71 230,00 46 300,00 24 930,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 230,00 80 230,00 71 230,00 46 300,00 24 930,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 072 924,00 3 072 924,00 2 905 660,00 2 411 270,00 494 390,00 0,00 141 600,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 020,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 674,00 3 102 404,00 2 935 140,00 2 411 270,00 523 870,00 0,00 141 600,00 25 664,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 162 639,00 2 162 639,00 2 048 839,00 1 755 600,00 293 239,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 162 679,00 2 161 409,00 2 047 609,00 1 755 600,00 292 009,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 830,00 65 830,00 65 830,00 0,00 65 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 216 155,00 216 155,00 214 655,00 97 130,00 117 525,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 905,00 246 905,00 245 405,00 97 130,00 148 275,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 63 742,00 63 742,00 63 742,00 0,00 63 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 742,00 78 742,00 78 742,00 0,00 78 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 770,00 14 770,00 14 770,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 770,00 27 770,00 27 770,00 0,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 37 578,00 37 578,00 37 578,00 20 890,00 16 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 538,00 37 538,00 37 538,00 20 890,00 16 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 31 101,00 31 101,00 17 301,00 4 400,00 12 901,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 101,00 31 101,00 17 301,00 4 400,00 12 901,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 16 301,00 16 301,00 16 301,00 4 400,00 11 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 301,00 16 301,00 16 301,00 4 400,00 11 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 401,00 7 401,00 7 401,00 0,00 7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4986



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 718 183,00 473 012,00 472 892,00 20 860,00 452 032,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 245 171,00 2 245 171,00 2 218 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 493,00 71 493,00 71 493,00 1 000,00 70 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 789 676,00 544 505,00 544 385,00 21 860,00 522 525,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 245 171,00 2 245 171,00 2 218 451,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 202 438,00 202 438,00 202 318,00 15 860,00 186 458,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 493,00 71 493,00 71 493,00 1 000,00 70 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 931,00 273 931,00 273 811,00 16 860,00 256 951,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 493,00 70 493,00 70 493,00 0,00 70 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 493,00 253 493,00 253 493,00 0,00 253 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 192 885,00 144 691,00 74 691,00 17 970,00 56 721,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 194,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -300,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 290,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 885,00 135 691,00 65 691,00 18 960,00 46 731,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 194,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 122 885,00 74 691,00 74 691,00 17 970,00 56 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 194,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -300,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 290,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 885,00 65 691,00 65 691,00 18 960,00 46 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 194,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 990,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 45 506,00 45 506,00 45 506,00 0,00 45 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 506,00 35 506,00 35 506,00 0,00 35 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  8 621 760,00  6 098 533,00  5 549 452,00  3 889 401,00  1 660 051,00  85 800,00  412 617,00  25 664,00  0,00  25 000,00  2 523 227,00  2 523 227,00  2 218 451,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -69 070,00  -69 070,00  -56 070,00  -40 300,00  -15 770,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  355 063,00  111 293,00  111 293,00  5 540,00  105 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  243 770,00  243 770,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  8 907 753,00  6 140 756,00  5 604 675,00  3 854 641,00  1 750 034,00  85 800,00  399 617,00  25 664,00  0,00  25 000,00  2 766 997,00  2 766 997,00  2 218 451,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 815 288,00 2 815 288,00 74 148,00 44 578,00 29 570,00 0,00 2 741 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 372,00 2 615 372,00 74 232,00 44 578,00 29 654,00 0,00 2 541 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 1 748 000,00 1 748 000,00 26 220,00 21 698,00 4 522,00 0,00 1 721 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548 000,00 1 548 000,00 26 220,00 21 698,00 4 522,00 0,00 1 521 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 721 780,00 1 721 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 521 780,00 1 521 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3 169 726,54  3 169 726,54  417 986,54  74 271,84  343 714,70  0,00  2 751 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -200 000,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  84,00  84,00  84,00  0,00  84,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 969 810,54  2 969 810,54  418 070,54  74 271,84  343 798,70  0,00  2 551 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4986



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 12 września 2019 r. 

 LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2019  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
 010    Rolnictwo i łowiectwo  15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
BUDOWA STUDNI GŁEBINOWEJ W MIEJSCOWOŚCI NOWA 

KUBRA-PROJEKT 15 000,00 

 600    Transport i łączność  253 362,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 246 032,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 032,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104638B 
W MIEJSCOWOŚCI OBRYTKI. UL. LIPOWA 232 500,00 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH - PROJEKTY 13 532,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 7 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 330,00 

   
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH DOJAZDOWYCH DO PÓL - 

PROJEKTY 7 330,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  210 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   
ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTKI OSP PRZYTUŁY 210 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  1 270,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 270,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270,00 

   
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

W WAGACH 1 270,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 245 171,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
BUDOWA PRZDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 

TERENIE GMINY PRZYTUŁY - PROJEKT 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 240 171,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 720,00 

   
BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU 
PUBLICZNYM W M. NKOWA KUBRA  - DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA 
4 720,00 

   
DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI OZE NA OBIEKTACH 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ NA TERENIE GMINY PRZYTUŁY 

- DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 
17 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 129,00 

   
ENERGIA ODNAWIALNA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

PRZYTUŁY 1 407 129,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 322,00 

   
ENERGIA ODNAWIALNA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

PRZYTUŁY 811 322,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  48 194,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 194,00 

   
UTRWARDZENIE PLACU PRZY BUDYNKU ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W WILAMOWIE 48 194,00 

 Razem 2 772 997,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4986



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 12 września 2019 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   764 812,50 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 764 812,50 

 Rozchody ogółem:   342 329,50 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 342 329,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4986



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/44/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 12 września 2019 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 r. 

Dokonano zmian w budżecie gminy na rok 2019  następująco: 

 w zakresie planu dochodów budżetowych 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 104 826 zł. jako środki z państwowych funduszy 

celowych na realizację inwestycji przebudowy drogi gminnej w miejscowości Obrytki, 

- w dziele 750 – Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000 zł. jako wpłaty 

darowizn na organizację pikniku rodzinnego, 

- w dziele 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - zwiększono o kwotę 3 338 zł. z tytuły wpływu 

opłaty eksploatacyjnej za I półrocze 2019 roku. 

- w dziale 855 – Rodzina – zwiększono o kwotę 84 zł. dotację na realizację zadań z zakresu Karty Dużej 

Rodziny na podstawie pisma PUW nr FB-3111.505.2019.WM oraz zmniejszono dotację o kwotę 200 000 zł. 

w zakresie zadania związanego z realizacją świadczenia rodzinnego na podstawie pisma  

FB-3111.492.2019.WM, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o 51 155 zł. z tytułu wzrostu 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszono o kwotę 15 000 zł. z tytułu 

planowanego wpływu dotacji na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wilamowie, jednak wniosek 

o dofinansowanie nie został zakwalifikowany. 

 w zakresie planu wydatków budżetowych 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę 3 250 zł. na wynagrodzenie pracownika 

obsługującego wodociąg gminny oraz przeniesiono kwotę 3 000 zł na usługi obce w ramach przeglądów 

sprzętu, 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 232 500 zł. na zadanie inwestycyjne przebudowy 

drogi gminnej w miejscowości Obrytki, ul. Lipowa (zał. Nr 3), 

- w dziele 750 – Administracja publiczna - zmniejszono o kwotę 53 000 zł. z planu wydatków na diety 

radnych i sołtysów oraz z wynagrodzeń administracji na rzecz wydatków w ramach dowozu uczniów 

i częściowe pokrycie kosztów wywozu odpadów komunalnych, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono o kwotę 10 000 zł. 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

dla jednostki OSP Przytuły” (zał. Nr 3). 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie – przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 1 270 zł. na wydatki 

z tytułu przygotowywania dokumentacji projektowej do zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w Wagach” oraz zwiększono o kwotę 30 750 zł. z przeznaczeniem na  zakup 

paliwa i dowóz dziecka niepełnosprawnego do szkoły, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia – przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 1500 zł. w związku 

z bieżącymi potrzebami, 

- w dziale 855 – Rodzina – zwiększono o kwotę 84 zł. na wydatki związane z obsługą Karty Dużej Rodziny 

oraz zmniejszono o kwotę 200 000 zł. na wypłaty świadczenia rodzinnego, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o 71 493 zł, na wydatki za usługi 

z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4986



- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszono o kwotę 10 000 zł. na zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wilamowie. Zwiększono o kwotę 1 000 zł. na wynagrodzenie 

pracownika oraz przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 300 zł. na składki ZUS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4986


		2019-10-25T11:10:35+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




